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세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2017

예산구분 : 추경5회

기관코드 : 미원초등학교 (단위 : 천원)

추경5회 1,568,084 1,501,580 66,504 4.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 4,813 81,497 5.1

학생복지/교육격차 해소 21,187 484,023 30.8

기본적 교육활동 -9,291 266,247 16.9

선택적 교육활동 4,477 181,178 11.5

교육활동 지원 -132 123,020 7.8

학교 일반운영 6,074 323,535 20.6

학교시설 확충 39,376 106,672 6.8

학교 재무활동 0 1,912 0.1

이전수입 지방자치단체이전수입 1,347 17,995 1.1

이전수입 교육비특별회계이전수입 58,590 1,323,935 84.4

이전수입 기타이전수입 0 43,444 2.7

자체수입 학부모부담수입 5,621 142,205 9.0

자체수입 행정활동수입 946 5,028 0.3

기타수입 전년도이월금 0 35,477 2.2
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2017학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,385,3741,325,437 59,937

1.지방자치단체이전수입 17,995 16,648 1,347

1.비법정이전수입 17,995 16,648 1,347

1.기초지방자치단체전입금 17,995 16,648 1,347

1.교육시설(환경)개선

사업보조금
2,000 2,000 0

2.학교교육과정운영지

원사업보조금
5,750 5,750 0

3.기타지방자치단체보

조금
10,245 8,898 1,347(성립전)친환경쌀지원금 : 1,347,000원×1회= 1,347,000

2.교육비특별회계이전수입 1,323,9351,265,345 58,590

1.교육비특별회계전입금수입 1,323,9351,265,345 58,590

1.학교회계전입금 1,323,9351,265,345 58,590

1.학교운영비전입금 569,555 569,555 0

2.목적사업비전입금 754,380 695,790 58,590
(성립전)유아학비지원 : (11,181,720원 × 1교)

 - 9,406,000원 =
1,776,000

(성립전)유아학비지원 : (12,647,000원 × 1교)

 - 11,182,000원 =
1,465,000

(성립전)유아학비지원 : (14,112,000원 × 1교)

 - 12,647,000원 =
1,465,000

(성립전)조리실무사인건비(교특) : (37,983,000

원 × 1교) - 33,817,000원 =
4,166,000

(성립전)소규모교육환경개선 : (50,560,000원 

× 1교) - 47,500,000원 =
3,060,000

(성립전)저소득층 자유수강권지원 : (5,400,000

원 × 1교) - 2,660,000원 =
2,740,000

(성립전)급식기구및시설확충 : (12,193,000원 

× 1교) - 6,583,000원 =
5,610,000

(성립전)초등돌봄교실노후환경개선 : 600,000원

 × 1교 =
600,000

(성립전)11월교육공무직원처우개선비 : 

4,813,860원 × 1교 =
4,813,000

(성립전)소규모교육환경개산사업 : 30,316,000

원 × 1교 =
30,316,000

(성립전)2학기원거리통학비지원 : 779,000원 ×

 1교 =
779,000

(성립전)2학기원거리통학비지원(장락) : 

663,000원 × 1교 =
663,000

(성립전)동계강화훈련비 : 1,137,000원 × 1교 

=
1,137,000

3.기타이전수입 43,444 43,444 0

1.학교회계간이전수입 43,444 43,444 0

1.다른학교회계전입금 43,444 43,444 0

1.다른학교회계전입금 43,444 43,444 0

1 발행일 : 2017-12-21



2017학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

2.자체수입 147,233 140,666 6,567

1.학부모부담수입 142,205 136,584 5,621

1.수익자부담수입 142,205 136,584 5,621

1.급식비 55,107 55,107 0

1.급식비 39,627 39,627 0

2.우유급식비 15,480 15,480 0

2.방과후학교활동비 40,700 40,700 0

1.방과후학교활동비 40,700 40,700 0

3.현장체험학습비 24,661 23,195 1,466

1.현장체험학습비 24,661 23,195 1,466
(성립전)현장체험학습(위곡) : 10,000원×35명

+6,500원×35명=
578,000

(성립전)현장체험학습(위곡) : 24,000원×37명= 888,000

4.청소년단체활동비 9,000 9,000 0

1.청소년단체활동비 9,000 9,000 0

5.졸업앨범비 4,155 0 4,155

1.졸업앨범비 4,155 0 4,155(성립전)졸업앨범(초등) : 53,000원×59명= 3,127,000

(성립전)졸업앨범(유치원) : 6,000원×13명

+50,000원×19명=
1,028,000

6.기타수익자부담수입 8,582 8,582 0

1.기타수익자부담수입 8,582 8,582 0

2.행정활동수입 5,028 4,082 946

1.사용료및수수료 3,100 3,100 0

1.사용료및수수료 3,100 3,100 0

1.사용료 3,100 3,100 0

2.기타행정활동수입 1,928 982 946

1.이자수입 500 500 0

1.이자수입 500 500 0

2.기타행정활동수입 1,428 482 946

1.기타행정활동수입 1,428 482 946
교육시설재난공제회재난복구비 : 946,000원×1

회=
946,000

3.기타수입 35,477 35,477 0

2 발행일 : 2017-12-21



2017학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.전년도이월금 35,477 35,477 0

1.순세계잉여금 35,477 35,477 0

1.순세계잉여금 35,477 35,477 0

1.순세계잉여금 35,477 35,477 0

세입합계 1,568,0841,501,580 66,504

3 발행일 : 2017-12-21



2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 81,497 76,684 4,813

1.기타 교직원보수 23,100 23,100 0

1.학교운영지원수당 23,100 23,100 0

1.교원연구수당 23,100 23,100 0

1.운영수당 23,100 23,100 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 58,397 53,584 4,813

1.교직원연수 4,600 4,600 0

1.교직원연수운영 4,600 4,600 0

1.교직원복지비 4,600 4,600 0  

2.교직원복지 53,797 48,984 4,813

1.공무직처우개선비 53,797 48,984 4,813

1.무기계약직원인건비 53,797 48,984 4,813(성립전)처우개선비  4,813,000원×1개월= 4,813,000

2.학생복지/교육격차 해소 484,023 462,836 21,187

1.급식 관리 78,862 71,127 7,735

1.학교급식운영 78,862 71,127 7,735

1.조리실무사인건비(무상) 32,413 30,288 2,125

1.무기계약직원인건비 30,457 28,332 2,125조리실무사인건비  2,125,000원×1회= 2,125,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,956 1,956 0  

2.급식운영관리 17,376 17,376 0

1.기간제직원인건비 6,650 6,650 0  

2.일반수용비 6,700 6,700 0  

3.연료비 4,026 4,026 0  

3.급식운영비 16,880 16,880 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0  

2.급식용식재료비 0 0 0  

3.우유대금 15,480 15,480 0  

4.급식기구및시설확충 12,193 6,583 5,610

1.시설비 2,551 2,551 0  

1 발행일 : 2017-12-21



2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

2.비품구입비 9,642 4,032 5,610(성립전)급식기구구입  2,805,000원×2개= 5,610,000

2.보건 관리 6,528 7,086 -558

1.학생및교직원보건안전관리 3,788 4,346 -558

1.학생건강검사 3,788 4,346 -558

1.학생복지비 3,788 4,346 -5581,4학년건강검사비  -569,000원×1회= -569,000

2,3,5,6학년 구강검사  100,000원×1회= 100,000

2,3,4,,6학년 소변검사  -89,000×1회= -89,000

2.학교환경위생관리 2,740 2,740 0

1.보건실운영 2,740 2,740 0

1.일반수용비 560 560 0  

2.운영수당 300 300 0  

3.교육운영비 400 400 0  

4.학생복지비 1,480 1,480 0  

3.교육격차 해소 379,843 368,960 10,883

1.급식비지원 316,937 311,424 5,513

1.조리실무사인건비(교특) 4 4 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0  

2.무기계약직원법정부

담금
4 4 0  

2.급식운영인건비(무상) 8 8 0

1.기간제직원인건비 0 0 0  

2.기간제직원법정부담

금
8 8 0  

3.급식운영비 224,302 224,302 0

1.일반수용비 0 0 0  

2.급식용식재료비 224,302 224,302 0  

4.조리실무사인건비(교특지원) 37,983 33,817 4,166

1.무기계약직원인건비 33,389 29,737 3,652(성립전)인건비  3,652,000원×1개월= 3,652,000

2.무기계약직원법정부

담금
4,594 4,080 514

(성립전)건강보험기관부담금  119,000원

×1개월=
119,000

(성립전)국민연금기관부담금  314,000원

×1개월=
314,000

2 발행일 : 2017-12-21



2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

(성립전)고용보험기관부담금  74,780원×1

개월=
75,000

(성립전)산재보험기관부담금  5,590원×1

개월=
6,000

5.급식운영 44,395 44,395 0

1.일반수용비 44,395 44,395 0  

6.급식식재료지원(가평군보조금) 10,245 8,898 1,347

1.급식용식재료비 10,245 8,898 1,347
(성립전)친환경쌀구입비  1,347,000원×1

회=
1,347,000

2.방과후학교활동비지원 32,300 32,300 0

1.방과후학교수강료(수익자) 32,300 32,300 0

1.교육운영비 32,300 32,300 0  

3.현장체험학습비지원 450 450 0

1.주제별체험학습 450 450 0

1.교육운영비 450 450 0  

4.청소년단체활동비지원 10,044 9,380 664

1.청소년단체횔동운영 124 160 -36

1.교육운영비 124 160 -36지도자활동비  -36,000원×1회= -36,000

2.다문화언강사운영 920 220 700

1.기간제직원법정부담

금
920 220 700고용보험기관부담금  200,000원×1회= 200,000

산재보험기관부담금  200,000원×1회= 200,000

건강보험기관부담금  300,000원×1회= 300,000

3.컵스카웃트운영 9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0차량임차비  -500,000원×1회= -500,000

운영비  500,000원×1회= 500,000

5.교과서비지원 6,000 6,000 0

1.두드림학교운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 2,400 2,400 0  

2.교육운영비 3,600 3,600 0  

6.누리과정비지원 14,112 9,406 4,706

1.누리과정지원 14,112 9,406 4,706

3 발행일 : 2017-12-21



2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 14,112 9,406 4,706(성립전)재료비  445,360원×1회= 446,000

(성립전)재료비  364,000원×1회= 364,000

(성립전)재료비  232,000원×1회= 232,000

(성립전)방과후과정비  1,100,000원×1회= 1,100,000

(성립전)방과후과정비  1,000,000원×1회= 1,000,000

(성립전)방과후과정비  1,000,000원×1회= 1,000,000

(성립전)우유급식비  230,000원×1회= 230,000

(성립전)우유급식비  101,000원×1회= 101,000

(성립전)우유급식비  233,000원×1회= 233,000

4.학생복지 18,790 15,663 3,127

1.학생복지운영 18,790 15,663 3,127

1.통학버스보조원인건비 6,696 6,696 0

1.무기계약직원인건비 5,958 5,958 0  

2.무기계약직원법정부

담금
738 738 0  

2.통학버스보조원인건비(시간제) 2,897 2,897 0

1.기간제직원인건비 2,839 2,839 0  

2.무기계약직원법정부

담금
58 58 0  

3.통학버스운영비 6,070 6,070 0

1.일반수용비 6,070 6,070 0  

4.졸업앨범제작 3,127 0 3,127

1.교육운영비 3,127 0 3,127
(성립전)졸업앨범제작  53,000원×59개×1

회=
3,127,000

3.기본적 교육활동 266,247 275,538 -9,291

1.교과 활동 237,292 246,583 -9,291

1.교과활동지원 16,669 17,620 -951

1.교육과정운영 12,949 13,700 -751

1.일반수용비 1,249 1,500 -251교육과정평가  -251,000원×1회= -251,000

2.운영수당 500 1,000 -500교육자원봉사  -500,000원×1회= -500,000

3.교육운영비 11,200 11,200 0  
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2.교실환경관리 1,020 1,220 -200

1.일반수용비 1,020 1,220 -200수목관리  -200,000원×1회= -200,000

3.교무실운영비 2,500 2,500 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0  

4.탈북주민자녀교육지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

2.과학교과활동 4,500 4,500 0

1.과학교과운영 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0  

3.체육교과활동 12,707 12,448 259

1.학교스포츠클럽운영 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0  

2.체육교과활동 3,482 3,223 259

1.교육운영비 3,482 3,223 259체육교과물품구입  259,000원×1회= 259,000

3.학교수영교육(군보조) 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0  

4.우수스포츠클럽운영학교지원 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0  

5.여학생스포츠클럽운영학교지원 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0  

6.수영교육지원(군) 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0  

7.스포츠클럽운영지원 1,010 1,010 0

1.교육운영비 1,010 1,010 0  

8.체육시설장비구입(목) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

9.경기학교스포츠클럽출제 815 815 0

1.교육운영비 815 815 0  
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4.예술교과활동 3,050 3,050 0

1.문화예술교육(동아리운영)목 2,000 2,000 0

1.운영수당 650 650 0  

2.교육운영비 1,350 1,350 0  

2.문화예술교육(학교축제지원)목 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.학교안전관리(목) 50 50 0

1.일반수용비 50 50 0  

5.외국어교과활동 750 750 0

1.영어교육격차해소 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0  

6.선택교과활동 2,161 2,170 -9

1.교과특성화학교운영 2,161 2,170 -9

1.운영수당 420 420 0  

2.교육운영비 1,741 1,750 -9프로그램운영비  -9,000원×1회= -9,000

7.특수교육교과활동 25,532 34,909 -9,377

1.특수실무사인건비 1,300 11,456 -10,156

1.무기계약직원인건비 1,300 9,908 -8,608특수실무사인건비  - 8,608,000원×1회= -8,608,000

2.무기계약직원법정부

담금
0 1,548 -1,548건강보험기관부담금  -516,000원×1회= -516,000

국민연금기관부담금  -696,000원×1회= -696,000

고용보험기관부담금  -240,000원×1회= -240,000

산재보험기관부담금  -96,000원×1회= -96,000

2.특수교육교과활동 4,200 4,200 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.전기요금 900 900 0  

3.교육운영비 2,900 2,600 300학급운영비  300,000원×1회= 300,000

4.도서구입비 200 500 -300교육도서구입  -300,000원×1회= -300,000

3.특수교육지도사인건비 17,726 17,726 0
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1.기간제교원인건비 17,726 17,726 0  

4.특수교육대상자원거리통학비 1,786 1,007 779

1.교육운영비 1,786 1,007 779(성립전)원거리통학비  779,000원×1회= 779,000

5.특수교육방과후교육비 520 520 0

1.교육운영비 520 520 0  

8.전문교과활동 1,302 1,720 -418

1.급식실운영 1,302 1,720 -418

1.일반수용비 1,302 1,720 -418영양교육실습비  -418,000원×1회= -418,000

9.유치원교과활동 34,574 32,554 2,020

1.유치원운영관리비 18,828 17,913 915

1.일반수용비 9,434 8,919 515환경개선비  393,000원×1회= 393,000

야외놀이시설수리비  -300,000원×1회= -300,000

복사기유지관리  711,000원×1회= 711,000

청소기및모니터구입  -289,000원×1회= -289,000

2.전기요금 2,844 2,844 0  

3.연료비 1,910 1,400 510난방비  510,000원×1회= 510,000

4.여비 560 560 0  

5.비품구입비 4,080 4,190 -110컴퓨터구입  30,000원×1회= 30,000

행사용앰프구입  -140,000원×1회= -140,000

2.유치원교과운영 6,276 5,171 1,105

1.교육운영비 5,712 4,197 1,515현장학습비  -129,000원×1회= -129,000

교재교구및도서구입  616,000원×1회= 616,000

(성립전)졸업앨범제작  50,000원×19명

+6,000원×13명=
1,028,000

2.학습준비물 400 810 -410학습준비물  -410,000원×1회= -410,000

3.학생복지비 164 164 0  

3.행복울타리운영 4,888 4,888 0

1.무기계약직원인건비 1,568 1,568 0  

2.운영수당 3,120 3,120 0  
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3.교육운영비 200 200 0  

4.유치원방과후활동운영 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

5.유치원현장체험학습운영(수) 582 582 0

1.교육운영비 582 582 0  

10.부설기관교과활동 136,047 136,862 -815

1.장락분교교과운영 53,905 56,186 -2,281

1.운영수당 12,630 14,280 -1,650방과후학교강사료  -1,500,000원×1회= -1,500,000

수업보결수당  -150,000원×1회= -150,000

2.교직원복지비 640 750 -110교원자율연수비  -50,000원×1회= -50,000

교직원문화연수비  -60,000원×1회= -60,000

3.교육운영비 36,486 37,007 -521학급환경정리  -300,000원×1회= -300,000

교육방송청취  -360,000원×1회= -360,000

대회참가경비  -100,000원×1회= -100,000

정보화기자재구입  200,000원×1회= 200,000

방과후체험학습경비  -400,000원×1회= -400,000

현장체험학습운영비  -224,000원×1회= -224,000

(성립전)특수교육대상자원거리통학비  

663,000원×1회=
663,000

4.학습준비물 620 620 0  

5.학생복지비 1,929 1,929 0  

6.일반업무추진비 600 600 0학부모간담회비  -32,000원×1회= -32,000

교직원간담회비  32,000원×1회= 32,000

7.도서구입비 1,000 1,000 0  

2.위곡분교교과운영 46,117 44,651 1,466

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

2.운영수당 11,710 12,010 -300피아노강사비  -300,000원×1회= -300,000

3.교직원복지비 900 900 0  

4.교육운영비 26,517 24,751 1,766
오케스트라운영비(군보조금)  300,000원

×1회=
300,000
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(성립전)주제별체험학습체험료(수)  

10,000원×35명=
350,000

(성립전)주제별체험학습식비(수)  6,500원

×35명=
228,000

(성립전)분교연합계절놀이스키(수)  

24,000원×37명=
888,000

5.학습준비물 1,500 1,500 0  

6.학생복지비 490 490 0  

7.도서구입비 2,000 2,000 0  

3.돌보교실운영(위곡) 19,050 19,050 0

1.무기계약직원인건비 17,400 17,400 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,650 1,650 0  

4.돌봄교실운영(위곡) 8,181 8,181 0

1.교육운영비 8,181 8,181 0  

5.농산어촌방과후학교운영(장락) 1,981 1,981 0

1.교육운영비 1,981 1,981 0  

6.농산어촌방과후학교운영(위곡) 2,413 2,413 0

1.교육운영비 2,413 2,413 0방과후학교운영비  240,000원×1회= 240,000

교재비  -240,000원×1회= -240,000

7.돌봄교실운영간식비(수익자) 4,400 4,400 0

1.교육운영비 4,400 4,400 0  

2.창의적 체험활동 28,955 28,955 0

1.자율활동 500 500 0

1.학생회활동지원 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0  

2.현장체험학습활동 22,845 22,845 0

1.6학년 수학여행운영 22,845 22,845 0

1.교육운영비 22,845 22,845 0  

3.진로활동 5,610 5,610 0

1.진료교육운영 610 610 0

1.교육운영비 610 610 0  
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2.수학나눔학교운영(목) 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0  

4.선택적 교육활동 181,178 176,701 4,477

1.방과후학교 운영 83,259 79,919 3,340

1.방과후학교운영 13,288 10,548 2,740

1.방과후학교수강료지원 5,400 2,660 2,740

1.교육운영비 5,400 2,660 2,740
(성립전)저소득층수강료지원  2,740,000원

×1회=
2,740,000

2.농산어촌 방과후학교운영 7,888 7,888 0

1.운영수당 7,888 7,888 0  

2.돌봄교실운영 69,971 69,371 600

1.돌봄교실운영인건비 44,088 44,088 0

1.무기계약직원인건비 39,638 39,638 0  

2.무기계약직원법정부

담금
4,450 4,450 0  

2.돌봄교실운영 17,883 17,283 600

1.일반수용비 600 0 600(성립전)노후환경개선  600,000원×1식= 600,000

2.교육운영비 17,283 17,283 0간식비  -1,000,000원×1회= -1,000,000

기타운영비  1,000,000원×1회= 1,000,000

3.돌봄교실간식비(수익자) 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0  

2.독서활동 33,932 33,932 0

1.독서활동운영 33,932 33,932 0

1.사서인건비 20,720 20,720 0

1.무기계약직원인건비 18,248 18,248 0  

2.운영수당 240 240 0  

3.무기계약직원법정부

담금
2,232 2,232 0  

2.독서활동운영 11,712 11,712 0

1.일반수용비 1,381 1,200 181도서관운영물품구입  181,000원×1회= 181,000

2.교육운영비 1,840 2,000 -160독서동아리활동운영  -160,000원×1회= -160,000
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3.도서구입비 8,491 8,512 -21정기간행물구독  -21,000원×1회= -21,000

3.독서의달 행사운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

3.교기육성 31,987 30,850 1,137

1.교기운영 31,987 30,850 1,137

1.체육코치인건비(수영) 22,150 22,150 0

1.기간제직원인건비 20,110 20,110 0  

2.기간제직원법정부담

금
2,040 2,040 0  

2.운동부운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0  

3.수영부운영(가평군체육회) 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0  

4.대회출전경비지원금(교특) 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

5.동계강화훈련비(목) 1,137 0 1,137

1.교육운영비 1,137 0 1,137(성립전)식비  6,000원×10명×18회= 1,080,000

(성립전)특식비  57,000원×1회= 57,000

4.기타 선택적 교육활동 32,000 32,000 0

1.기타선택적교육운영 11,000 11,000 0

1.혁신공감학교운영 11,000 11,000 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0  

2.교육운영비 9,700 9,700 0  

2.다문화교육운영 21,000 21,000 0

1.다문화특별학급운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0예술동아리운영비  72,000원×1회= 72,000

교재및교구구입  -100,000원×12회-72,000

원×1회=
-1,272,000

다문화수업운영비  100,000원×12회= 1,200,000

2.다문화언어인건비 13,200 13,200 0
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예산액
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예산액
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.기간제직원인건비 12,200 12,200 0  

2.기간제직원법정부담

금
1,000 1,000 0  

3.중도입국자 한국어실운영 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0  

5.교육활동 지원 123,020 123,152 -132

1.교무업무 운영 54,402 54,402 0

1.교무학사운영 54,402 54,402 0

1.교육공무직인건비(교무) 46,602 46,602 0

1.무기계약직원인건비 42,378 42,378 0  

2.무기계약직원법정부

담금
4,224 4,224 0  

2.기초학력운영 3,800 3,800 0

1.운영수당 3,800 3,800 0  

3.현장중심장학활동지원 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

2.생활지도운영 9,084 9,216 -132

1.학생생활상담지도 2,838 2,970 -132

1.상담실운영 2,338 2,470 -132

1.일반수용비 168 300 -132상담비운영비  -132,000원×1회= -132,000

2.교육운영비 2,170 2,170 0  

2.교외생활지도운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.학교폭력예방 6,246 6,246 0

1.학생보호인력운영 4,000 4,000 0

1.기간제직원인건비 4,000 4,000 0  

2.안심알리미서비스운영 2,246 2,246 0

1.일반수용비 2,246 2,246 0  

3.학습지원실 운영 10,533 10,533 0

1.방송실운영 700 700 0
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경정

예산액

기정

예산액

비교
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.방송실운영 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0  

2.정보화실운영 9,833 9,833 0

1.정보실운영 9,667 9,667 0

1.일반수용비 6,477 6,477 0  

2.교육운영비 3,190 3,190 0  

2.정보화연수 166 166 0

1.교직원복지비 166 166 0  

4.교육여건 개선 49,001 49,001 0

1.교육환경개선 49,001 49,001 0

1.교사동환경개선 9,000 9,000 0

1.시설비 9,000 9,000 0  

2.장애인편의시설 3,750 3,750 0

1.시설비 3,750 3,750 0  

3.소규모교육환경개선(교육협력사업)36,251 36,251 0

1.시설비 16,380 16,380 0  

2.비품구입비 19,871 19,871 0  

6.학교 일반운영 323,535 317,461 6,074

1.학교기관 운영 233,317 231,365 1,952

1.부서기본운영 116,136 116,136 0

1.공공요금및제세공과금 51,588 51,588 0

1.일반수용비 1,850 1,850 0  

2.전기요금 28,778 28,778 0  

3.상하수도료 12,000 12,000 0  

4.기타공공요금 8,960 8,960 0  

2.행정사무운영 4,735 4,735 0

1.일반수용비 4,197 4,197 0  

2.도서구입비 538 538 0  
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

3.행정지원인력운영 27,356 27,356 0

1.무기계약직원인건비 3,500 3,500 0  

2.기간제교원인건비 14,000 14,000 0  

3.기간제직원인건비 7,046 7,046 0  

4.기간제직원법정부담

금
2,460 2,460 0  

5.무기계약직원법정부

담금
350 350 0  

4.교직원여비 19,105 19,105 0

1.여비 19,105 19,105 0  

5.교장실운영 12,952 12,952 0

1.일반수용비 9,020 9,020 0  

2.일반업무추진비 500 500 0  

3.직책급업무추진비 3,432 3,432 0  

6.특근매식비 400 400 0

1.교직원복지비 400 400 0  

2.부설기관운영 106,277 103,333 2,944

1.장락분교기관운영 53,706 50,762 2,944

1.기간제직원인건비 4,000 4,000 0  

2.일반수용비 16,026 15,876 150학교실습지관리  -100,000원×1회= -100,000

정수기관리  250,000원×1회= 250,000

3.운영수당 900 900 0  

4.전기요금 8,018 8,018 0  

5.상하수도료 576 576 0  

6.연료비 1,200 1,200 0  

7.기타공공요금 4,560 4,560 0  

8.여비 2,970 2,970 0  

9.시설비 15,456 12,662 2,794절개지개선공사  -126,000원×1회= -126,000

기타학교시설관리  550,000원×1회= 550,000

동상철거  2,370,000원×1회= 2,370,000
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2.위곡분교기관운영 51,891 51,891 0

1.기간제직원인건비 4,000 4,000 0  

2.일반수용비 20,975 20,975 0  

3.운영수당 500 500 0  

4.전기요금 11,958 11,958 0  

5.상하수도료 2,600 2,600 0  

6.연료비 600 600 0  

7.기타공공요금 6,092 6,092 0  

8.여비 3,000 3,000 0  

9.교직원복지비 166 166 0  

10.교육운영비 1,500 1,500 0  

11.일반업무추진비 500 500 0  

3.보건순회교사운영 680 680 0

1.운영수당 400 400 0  

2.여비 280 280 0  

3.병설유치원기본운영 10,904 11,896 -992

1.유치원방과후전담사인건비 8,267 11,896 -3,629

1.무기계약직원인건비 6,898 10,810 -3,912
전담사인건비(군보조1,250천원)  

-3,912,000원×1회=
-3,912,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,369 1,086 283건강보험기관부담금  142,000원×1회= 142,000

국민연금기관부담금  46,000원×1회= 46,000

고용보험기관부담금  65,000원×1회= 65,000

산재보험기관부담금  30,000원×1회= 30,000

2.유치원자원봉사자인건비 0 0 0

1.기간제직원인건비 0 0 0  

3.유치원방과후전담사인건비(자체) 2,637 0 2,637

1.무기계약직원인건비 2,637 0 2,637전담사인건비  2,283,000원×1회= 2,283,000

전담사인건비(방학중)  354,000원×1회= 354,000

2.시설 장비 유지 86,151 82,029 4,122
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1.학교시설장비유지 86,151 82,029 4,122

1.시설관리용역비 55,180 55,180 0

1.일반수용비 55,180 55,180 0  

2.시설관리운영비 21,326 17,404 3,922

1.일반수용비 19,326 15,404 3,922전기,소방시설수리비  991,000원×1회= 991,000

시설물수리비  2,331,000원×1회= 2,331,000

시설소모품구입비  600,000원×1회= 600,000

2.연료비 2,000 2,000 0  

3.보건위생관리 7,145 6,945 200

1.일반수용비 6,150 5,950 200화장실물품구입  500,000원×1회= 500,000

학교소독비  -280,000원×1회= -280,000

공기질측정  -20,000원×1회= -20,000

2.교육운영비 995 995 0  

4.공동사택운영비 2,500 2,500 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0  

3.학교운영 협력 4,067 4,067 0

1.학부모협력 4,067 4,067 0

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

2.교육운영비 500 500 0  

2.학부모 학교참여사업 운영(목) 1,700 1,700 0

1.운영수당 400 400 0  

2.교육운영비 1,300 1,300 0  

3.교육자원봉사운영(목) 367 367 0

1.교육운영비 367 367 0  

7.학교시설 확충 106,672 67,296 39,376

1.시설확충 및 개선 106,672 67,296 39,376

1.시설확충및개선 106,672 67,296 39,376
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예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.소규모교육환개선 80,876 47,500 33,376

1.시설비 80,876 47,500 33,376
(성립전)장락분교본관및별관옥상방수공사 

 30,316,000원×1식=
30,316,000

(성립전)장애인편의시설설치  3,060,000원

×1식=
3,060,000

2.소규모교육환경개선사업(교육협력사업)19,796 19,796 0

1.시설비 19,796 19,796 0  

3.옥상안전난간설치공사 6,000 0 6,000

1.시설비 6,000 0 6,000
3층옥상안전난간설치공사  150,000원×40

개=
6,000,000

8.학교 재무활동 1,912 1,912 0

1.반환금 1,912 1,912 0

1.반환금 1,912 1,912 0

1.군보조금 집행잔액반환금 1,912 1,912 0

1.반환금 1,912 1,912 0  

세출합계 1,568,0841,501,580 66,504
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